ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA

RESULTADO DE DISPENSA nº 037/2024PMSSDI - LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 037/2024PMSSDI, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE AREIA GROSSA LAVADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA PREFEITURA E DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

A empresa **BASALTE COMERCIO DE MINERAÇÃO LTDA**, inscrito no CNPJ sob o n° 06.788.174/0001-47, com sede à Rua da Parnaiba, n° 17, Centro, Iraquara - BA, CEP: 46.980-000. Vencedora no valor de global de R\$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

Souto Soares/BA, 28 de Maio de 2024.

Amaury Alves Batista Junior Agente de Contratação

SOUTO SOARES 1992

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Souto Soares/BA, Através da Prefeitura Municipal de Souto Soares, CNPJ: 13.922.554/0001-98 em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021, resolve homologar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente a Dispensa nº 037/2024PMSSDI, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE AREIA GROSSA LAVADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA PREFEITURA E DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Contratada: BASALTE COMERCIO DE MINERAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 06.788.174/0001-47, com sede à Rua da Parnaiba, nº 17, Centro, Iraquara - BA, CEP: 46.980-000. Vencedora no valor de global de R\$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

Souto Soares/BA, 28 de Maio de 2024.

André Luiz Sampaio Cardoso Prefeito Municipal